TRƯỜNG ĐẠI HỌC                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       CÔNG NGHỆ THÔNG TIN                            Độc lập – Tự do – Hạnh húc
PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

Số:      /TB-KHTC      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng  09  năm 2012

THÔNG BÁO
(V/v nhận biên lai nộp học phí học kỳ hè năm học 2011-2012)

Phòng Kế hoạch – tài chính thông báo việc nhận biên lai học kỳ hè năm học 2011-2012

do Trường Đại học Công nghệ thông tin cấp theo các bước như sau:

- Lớp trưởng tập hợp các giấy nộp tiền ở ngân hàng của các bạn SV theo 2 ngân

hàng là ACB và Việt Á. Sau đó sắp xếp các giấy nộp tiền theo thứ tự MSSV

(ghi trong giấy nộp tiền) tăng dần của từng ngân hàng và lập danh sách chuyển

về địa chỉ mail: vylvtt@uit.edu.vn.

- Phòng KH-TC sẽ nhận giấy nộp tiền ngân hàng và trả biên lai nộp học phí cho

lớp trưởng vào các sáng thứ 3 và thứ 5 bắt đầu từ ngày 25/09/2012 đến

31/10/2012. Lưu ý, các em sinh viên không có lớp trưởng sẽ nhận biên lai

do trường cấp trong thời gian trên tại Phòng KH-TC.

Trân trọng thông báo.

        TL. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                                      TP. KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
- P. CTSV;
- P. ĐTĐH;
- Sinh viên chính quy;
- Lưu KHTC.

                  Trần Thị Phương Trang